

FD Invest ApS

Christian Richardts Vej 4, 2. th, 1951 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 98 48 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2018.

Filip Domagala
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

FD Invest ApS
Christian Richardts Vej 4, 2. th
1951 Frederiksberg C

CVR-nr.: 36 98 48 48
Stiftet: 25. juni 2015
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Filip Domagala

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 532 t.kr. mod 843 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-121.788	-82.530
Driftsresultat	-121.788	-82.530
Andre finansielle indtægter	893.644	1.137.448
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	28.217
Øvrige finansielle omkostninger	-62.663	-9.739
Resultat før skat	709.193	1.073.396
1 Skat af årets resultat	-177.383	-229.922
Årets resultat	531.810	843.474
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	51.700
Overføres til overført resultat	0	791.774
Disponeret fra overført resultat	-718.190	0
Disponeret i alt	531.810	843.474

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.509.044	1.484.044
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.509.044	1.484.044
Anlægsaktiver i alt	1.509.044	1.484.044
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	5.000
Tilgodehavender i alt	0	5.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.401.511	20.374.119
Værdipapirer i alt	18.401.511	20.374.119
Likvide beholdninger	6.867.438	2.203.289
Omsætningsaktiver i alt	25.268.949	22.582.408
Aktiver i alt	26.777.993	24.066.452

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	22.992.150	23.710.340
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	51.700
Egenkapital i alt	24.292.150	23.812.040
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	305.292	243.637
Anden gæld	2.170.551	775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.485.843	254.412
Gældsforpligtelser i alt	2.485.843	254.412
Passiver i alt	26.777.993	24.066.452

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	165.044	229.922
Regulering af tidligere års skat	12.339	0
	<u>177.383</u>	<u>229.922</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	23.710.340	22.918.566
Årets overførte overskud eller underskud	-718.190	791.774
	<u>22.992.150</u>	<u>23.710.340</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	51.700
	<u>1.250.000</u>	<u>51.700</u>